
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

na údržbu veřejné zeleně v místní části Hostkovice

která byla uzavřena v Dačicích dne 19. 5. 2014 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 1. 2016 mezi:

Ý 1. Město Dačice
Krajířova 27, 380 13 Dačice I
IČ: 00246476
DIČ:CZ00246476
zastoupené starostou Ing. Karlem Macků
bankovní spojení:

jako objednatel na stranějedné (dálejen ,, obiednatel")

a

2, SH ČMS, Sbor dobrovolných hasičů Hostkovice
se sídlem: Hostkovice 10, 380 01 Dačice
IČ: 69092168
číslo účtu:
zastoupená velitelem SDH Jaroslavem Tůmou
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka číslo 10739

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku
Smlouvou o dílo na údržbu veřejné zeleně uzavřené mezi výše uvedenými smluvními
stranami dne 19. 5. 2014, ve znění dodatku č. l ze dne 28. l. 2016 (dále také jen ,,Dodatek č.
l"), má zhotovitel závazek provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí údržbu zeleně,
která zahrnuje sečení travního porostu a úklid (trávy, sena, sběr listí) v obci Dačice a
katastrálním území Hostkovice u Dolních Němčic, a to na části pozemku p. č. 1640/1 -
ostatní plocha o přibližné výměře 4.400 m2. Předmětem tohoto dodatku je doplnění závaZku
Zhotovitele.

II.

Do článku VI. Odstoupení od smlouvy bodu 1. se doplňuje text:
,,Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně provádět dohodnuté dílo - péči o veřejnou zeleň v
rozsahu podle této smlouvy a tuto smlouvu nevypoví či neukončí po dobu nejméně pěti let."



III. Další ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o údržbě veřejné zeleně nedotčená tímto dodatkem se nemění.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel obdrží
dva výtisky a Zhotovitel jeden ýýtisk.
Tento dodatek č. 2 byl schválen radou města na jejím 116. zasedání dne 27. 6. 2018,
usnesením č. 2705/116/RM/2018 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že obsahu
porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují.

V Dačicíchdn, A"

za objedríatele - město Dačice
Ing. Karel Macků - starosta města

V Dačicích dne Is y

za Zhotovitele - SH ČMS SDH Hostkovice
Jaroslav Tůma - velitel SDH

Vypracovala: Ing. Eva Danielová
Zkontrolovala: Bc. Monika Nováková, JUDr. Eva Škodová


